Modellszam DTW450 CORDLESS IMPACT WRENCH

Oldal1 /1



Modellszam DTW450 CORDLESS IMPACT WRENGH 2

Tétel | Cikkszar Megnevezés Ata|Menn|N/C] Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
001 850H18-7 |DTW450 NAME PLATE 1
002 265995-6 |ONMETSZO CSAVAR M4X18*| 9
003 188434-8 IMOTORHAZ 1

C10 |263025-7 |RUBBER PIN 4 4

D10 INC. 39
004 651572-4 |KAPCSOLO 1
005 631738-2 |LED ARAMKOR 1
006 638503-0 |KAPCSOLO BTW450 1
007 424042-4 |REZGES CSILLAPITO 1
008 187873-9 |BATTERY HOUSING SET 1

C10 |263005-3 |GUMI CSAPSZEG 6 26300p-3 | 2

D10 INC. 41
009 643843-3 |TERMINAL 1
010 421971-2 |JUTKOZO BTW450 1
011 266056-5 |ONMETSZO CSAVAR M5X45 4
012 158076-2 |KALAPACSHAZ BTW450 1
013 267268-3 |PORVEDO 1
014 231907-1 |RUGOS GYURU 10 (FELFOG(Q SZERK
016 324406-1 [ULLO 1
017 324697-4 |KALAPACS 1
018 216008-6 |ACELGOLYO 4 216008-6 29
019 267340-1 |FLAT WASHER 32 2

020 234338-3 |{COMPRESSION SPRING 33 1
021 216007-8 |ACELGOLYO 6,4 6710DW/6905B/H&
022 227171-0 |HOMLOKFOGASKEREK
023 310185-7 [SPINDLE
024 256033-5 |CSAPSZEG 6 6905B
025 253794-8 |LAPOS ALATET 18 (253794-8) p
026 213722-5 |O RING 63
027 227172-8 |INTERNAL GEAR 53 1
028 213407-3 |O-GYURU 26 41NB/SR16/HR200014 1
029 210059-1 |GOLYOSCSAPAGY 6000DDW HR#0(0C
030 241850-6 |VENTILATORKEREK 60 HIP2032/HPZ0
031 519199-5 |[FORGORESZ BTW450 1

D10 INC. 29,30,32
032 210025-8 |{GOLYOSCSAPAGY 627LLB 21p025-4
033 638107-8 |MAGNESES JAROM BJR
034 265995-6 |ONMETSZO CSAVAR M4X18*
035 638870-3 |BRUSH HOLDER COMPLETE

C10 (688161-2 |LINE FILTER

C20 (654037-5 |INSULATED TERM. FT1.25
037 194435-6 |SZENKEFE CB 441
038 643941-3 |SZENKEFETARTO-SAPKA 562
039 188434-8 IMOTORHAZ

C10 |(263025-7 |RUBBER PIN 4

D10 INC. 3
040 424042-4 |REZGES CSILLAPITO
041 187873-9 |BATTERY HOUSING SET

Al Al | =l w

M3

—
_h_\g_\l\)_\_\l\)_\
=
>

—_|

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg. Datum nyomtatasa 2015/



Modellszam DTW450 CORDLESS IMPACT WRENGH 2

Tétel | Cikkszar Megnevezés Ata|Menn|N/C] Opc 1 Opc 2 Megjegyzés
C10 |263005-3 |GUMI CSAPSZEG 6 26300p-3 | 2
D10 INC. 8

042 251314-2 |CSAVAR M4X12 LS0810/2p12
043 345736-7 [HOOK

044 263036-2 |GUMISTIFT BTW/BTL

045 268184-2 |STIFT /BTW

046 424026-2 |TARTO

AO1E |"*DC18R(DC18RC FAST CHARGER
A01G |"*DC18R(DC18RC FAST CHARGER
AO01I ***DC18R(DC18RC FAST CHARGER 1
AO2E  |194204-5 |AKKU BL1830 18V 3,0AH LjI-ION AKKUMULATOR
A02G  |194204-5 |AKKU BL1830 18V 3,0AH LjI-ION AKKUMULATOR
A02-1E |194204-5 |AKKU BL1830 18V 3,0AH LI-®N AKKUMULATOR
A02-1G |194204-5 |AKKU BL1830 18V 3,0AH LI-ON AKKUMULATOR

Al Al Al alalal

A02-11 |196399-0 |BATTERY BL1840 SET A
A02-2] |197265-4 |BATTERY BL1840B SET | < | 2
AO3E  |450128-8 |BATTERY COVER 1
A03G |450128-8 |BATTERY COVER 1
A03I 450128-8 |BATTERY COVER 1
AO4E  |141644-8 |KOFFER BTW45 1
C10 (163467-4 |CSAT /HM1202 FEM 2
A04G  |821551-8 T2 KOFFER 396X296X210 1
C10 |[453974-8 |LATCH 4
AO4H  |821551-8 T2 KOFFER 396X296X210 1
C10 |[453974-8 |LATCH 4
A04I 821551-8 |T2 KOFFER 396X296X210 1
C10 |[453974-8 |LATCH 4

AOSE  |804G21-4 | DTW450RFE MODEL NO. | ABEL 1

A05G  |837645-9 [INNER TRAY 1
AO5H  |837645-9 |INNER TRAY 1
A05I 837645-9 |INNER TRAY 1

A06G  |804G12-5|DTW450RFJ INDICATION LABEL 1
AO6H  |804G14-1|DTW450ZJ INDICATION LABEL 1
A0GI 804R89-6 |[DTW450RMJ INDICATION |[LABEL1
A07G  |804G13-3 |IDTW450RFJ PLASTIC CASE LABEL
AO7H  |804G15-9 IDTW450ZJ PLASTIC CASE LABER
AO07I 804R90-1 |DTW450RMJ PLASTIC CASE LABEL

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg. Datum nyomtatasa 2015/



